

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

Objekt:

D.1.4 - Vytápění

KSO:

Místo:

Kutná Hora

CC-CZ:

Datum:

8. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ANARKADA s.r.o.

IČ:

05291411

DIČ:

CZ05291411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

391 896,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	391 896,00	21,00%	82 298,16
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

474 194,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

Objekt:

D.1.4 - Vytápění

Místo:

Kutná Hora

Datum:

8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

391 896,00

D1 - A) Hlavní zařízení	283 344,00
D2 - B) Podalňové topení	68 153,00
D3 - C) Potrubní rozvody v.č. montáže a tvarovek	7 854,00
D4 - D) Amaturity	20 405,00
D5 - E) Ostatní	12 140,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zahrady GASK - hygienické zázemí pro konzumaci to-go (Bistro)

Objekt:

D.1.4 - Vytápění

Místo:

Kutná Hora

Datum:

8. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

391 896,00

D D1 A) Hlavní zařízení 283 344,00

1	K	1	Splitové tepelné čerpadlo - sestava vnější + vnitřní jednotka - chladivo R410A, vestavěná	ks.	1,000	217 511,00	217 511,00	
---	---	---	---	-----	-------	------------	------------	--

Poznámka k položce:_x000D_
EN 10L, A-7/W35 = 6,7 kW, COP A2/W35 = 3,8, včetně přepínacího ventilu pro TV,_x000D_
ekvitermní regulace, venkovního čidla, elektrodtopu 6kW, vyhřívané sběrné vany kondenzátu,_x000D_
pojistného ventilu a manometru, akustický výkon vnější jednotky 56 dB(A)Poznámka k položce:_x000D_
EN 10L, A-7/W35 = 6,7 kW, COP A2/W35 = 3,8, včetně přepínacího ventilu pro TV,_x000D_
ekvitermní regulace, venkovního čidla, elektrodtopu 6kW, vyhřívané sběrné vany kondenzátu,_x000D_
pojistného ventilu a manometru, akustický výkon vnější jednotky 56 dB(A)Poznámka k položce:_x000D_
EN 10L, A-7/W35 = 6,7 kW, COP A2/W35 = 3,8, včetně přepínacího ventilu pro TV,_x000D_
ekvitermní regulace, venkovního čidla, elektrodtopu 6kW, vyhřívané sběrné vany kondenzátu,_x000D_
pojistného ventilu a manometru, akustický výkon vnější jednotky 56 dB(A)

2	K	5	Modul regulace pro externí oběhové čerpadlo	ks.	1,000	8 260,00	8 260,00	
3	K	6	Akumulační nádoba včetně izolace 45L	ks.	1,000	5 480,00	5 480,00	
4	K	7	Nepřímotopný zásobník TV pro TČ 250L	ks.	1,000	24 993,00	24 993,00	
5	K	8	Elektrický topný kabel na kondenzátní potrubí	soub.	1,000	3 500,00	3 500,00	
6	K	9	Odvod kondenzátu	soub.	1,000	1 650,00	1 650,00	
7	K	10	Silentbloky pro osazení venkovní jednotky	soub.	1,000	2 680,00	2 680,00	
8	K	11	Instalační sada potrubí chladiva 18 m	ks.	1,000	3 100,00	3 100,00	
9	K	12	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička pro zemní vedení chladiva D100	m	12,000	110,00	1 320,00	
10	K	13	Seřízení a spuštění	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00	
11	K	14	Instalace zařízení, včetně zapojení regulace a kabeláže	soub.	1,000	9 350,00	9 350,00	
12	K	15	Přesun hmot	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00	

D D2 B) Podlahové topení 68 153,00

13	K	16	Trubka PE-Xb 17x2 s kyslík. bar.	m	529,000	35,00	18 515,00	
14	K	17	Rastrová PE fólie	m2	99,000	26,00	2 574,00	
15	K	18	Kotvicí sponky pro takr	ks.	1 500,000	2,00	3 000,00	
16	K	19	Okraj. Dilatační páska	m	154,000	16,00	2 464,00	
17	K	20	Rozdělovač a sběrač podlahového vytápění 1" s průtokoměry 5okr. Včetně skříně na stěnu	ks.	1,000	12 110,00	12 110,00	
18	K	21	Adaptér pro PE-Xb 17x2	ks.	10,000	115,00	1 150,00	
19	K	22	Ochranná trubka	m	60,000	14,00	840,00	
20	K	23	Montáž	soub.	1,000	25 000,00	25 000,00	
21	K	24	Přesun hmot	soub.	1,000	2 500,00	2 500,00	

D D3 C)Potrubní rozvody v.č.montáže a tvarovek 7 854,00

22	K	25	Předizolované potrubí AL-PEX 32x3	m	12,000	317,00	3 804,00	
23	K	26	Uchycovací prvky (objímky, konzoly) vč. Montáže a materiálů	soub.	1,000	3 200,00	3 200,00	
24	K	27	přesun hmot	soub.	1,000	850,00	850,00	

D D4 D)Amatury 20 405,00

25	K	28	Kulový kohout	ks.	6,000	215,00	1 290,00	
26	K	29	Filtr do potrubí s magnetem DN 25	ks.	2,000	4 265,00	8 530,00	
27	K	30	Elektronické oběhové čerpadlo s plynulou regulací 25-60	ks.	1,000	7 265,00	7 265,00	
28	K	31	Vypouštěcí kohout DN10	ks.	2,000	176,00	352,00	
29	K	32	Montáž armatur	ks.	11,000	188,00	2 068,00	
30	K	33	přesun hmot	soub.	1,000	900,00	900,00	

D D5 E)Ostatní 12 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	34	Stavební přípomoci	soub.	1,000	3 600,00	3 600,00	
32	K	35	Napuštění, prop. a zkouška těsnosti	h	6,000	420,00	2 520,00	
33	K	36	Topná, dilatační zkouška	h	6,000	420,00	2 520,00	
34	K	37	Úprava topné vody pro prvotní napuštění	soub.	1,000	1 500,00	1 500,00	
35	K	38	Hydraulické zaregulování otopné soustavy	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00	